
Uchwała Nr 232/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 23 marca 2017 r.  

 

w sprawie zwrotu zryczałtowanych kosztów za czynności polegające na sędziowaniu dla 

poszczególnych dyscyplin wędkarskich 

 Na podstawie § 46 pkt 10 i 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu ustala następujące 

wysokości wypłat za sędziowanie podczas zawodów wędkarskich: 

 

1. Dyscyplina spławikowa: 

a) Sędzia główny, zastępca sędziego głównego, sekretarz 95 zł/ turę 

b) Pozostali sędziowie      60 zł/ turę 

 

2. Dyscyplina spinningowa: 

a) Sędzia główny, zastępca sędziego głównego, sekretarz 95 zł/ turę 

b) Pozostali sędziowie      80 zł/ turę 

 

3. Dyscyplina rzutowa: 

a) Sędzia główny, zastępca sędziego głównego, sekretarz 95 zł/ turę 

b) Pozostali sędziowie      80 zł/ turę 

 

4. Dyscyplina morska – wszyscy sędziowie   70 zł/ turę 

 

5. Dyscyplina muchowa – wszyscy sędziowie   70 zł/ turę 

 

W/w wypłaty dla sędziów stanowią przychód z innych źródeł, rozumiany wg Ustawy 

o podatku dochodowym od osób fizycznych wg Art. 10 ust. 1 pkt 9, co wiąże się 

z samodzielnym rozliczeniem podatku dochodowego, na podstawie wystawionego przez 

biuro Okręgu PZW PIT-8C. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 233/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 23 marca 2017 r.  

 

w sprawie zmiany terminu zawodów 

Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zmienia Uchwałę 

Nr 225/2017 Prezydium Zarządu Okręgu PZW z dnia 8 marca 2017r. w sprawie zmiany 

terminów zawodów w zakresie przywrócenia daty II tury Spinningowych Mistrzostw Okręgu 

Seniorów i Juniorów – na 17 czerwca 2017 r. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 234/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 23 marca 2017 r.  

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

Na podstawie § 46 pkt 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza skład komisji 

egzaminacyjnych na kartę wędkarską przy n/w Kołach: 

 Koło PZW Nr 001 w Biedrusku 

 Koło PZW Nr 004 w Czempiniu 

 Koło PZW Nr 094 w Poznaniu 

 Koło PZW Nr 130 w Środzie Wlkp. 

 Koło PZW Nr 133 w Przeźmierowie 

 Koło PZW Nr 171 w Bolewicach 

 Koło PZW Nr 174 w Borku Wlkp. 

 Koło PZW Nr 187 w Lesznie 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 235/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 23 marca 2017 r.  

 

w sprawie limitu ilościowego połowu suma 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW oraz rozdz. VI pkt 11 RAPR PZW 

zatwierdzonego Uchwałą Nr 74 ZG PZW z dnia 28.03.2015 r., Zarząd Okręgu znosi limit 

ilościowy suma do zabrania z łowiska w ciągu doby na wodach ogólnodostępnych Okręgu 

PZW w Poznaniu z wyłączeniem rzeki Warty z dopływami.  

Jednocześnie traci ważność Uchwała Nr 177/2016 Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie limitu ilościowego połowu suma. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 236/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 23 marca 2017 r.  

 

w sprawie utworzenia tarlisk na jeziorach Dolsk Wielkie i Lubiatówko 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Wyrazić zgodę na utworzenie tarlisk na jeziorach Dolsk Wielkie i Lubiatówko. 

2. Zobowiązać Koło PZW nr 5 Dolsk do corocznego oznakowywania tarlisk bojami oraz 

ustawienia tablic informacyjnych. 

3. Tarliska ryb ustanawia się w okresie od 1 stycznia do 31 maja każdego roku. 

4. Tarliska obejmują obszar jezior zgodnie z załączoną do uchwały mapą. 

 

Załączniki: 

J. Dolsk 

  

 

 

 

 



j. Lubiatówko 

  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 237/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 23 marca 2017 r.  

 

w sprawie upominków rzeczowych dla młodzieży 

 Na podstawie § 46 pkt 17 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia wydzielić kwotę 

6.000 zł (słonie: sześć tysięcy złotych) na zakup upominków rzeczowych dla młodzieży za 

wybitne osiągnięcia sportowe na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej w 2016 roku. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 238/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 23 marca 2017 r.  

 

w sprawie uchylenia wyboru członka Zarządu Koła PZW Nr 196 w Lesznie 

Na podstawie § 46 pkt 4 i 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia uchylić 

dokonany na Walnym Zgromadzeniu Sprawozdawczo – Wyborczym Członków Koła PZW 

nr 196 Amos w Lesznie w dniu 24.02.2017 r. wybór kol. Wojciecha Szczepaniaka na członka 

Zarządu Koła ze względu na naruszenie § 4 pkt 7 Ordynacji Wyborczej do władz i organów 

Kół Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Poznaniu poprzez wybór do władz 

Koła osoby uczestniczącej w pracach Komisji Skrutacyjnej Walnego Zgromadzenia. 

Jednocześnie zobowiązuje się Zarząd Koła do przeprowadzenia kooptacji zgodnie 

z przepisami PZW. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 239/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 23 marca 2017 r.  

 

w sprawie unieważnienia wyboru członków władz i organów Koła PZW Nr 187 w Lesznie 

Na podstawie § 46 pkt 19 Statutu PZW, w związku z naruszeniem przez Walne 

Zgromadzenie Sprawozdawczo – Wyborcze Członków Koła PZW Nr 187 w Lesznie z dnia 

24.02.2017 r. § 13 pkt 8 Statutu PZW oraz § 2 ust. 1, § 3 ust. 1 i § 4 ust. 7 Ordynacji 

wyborczej do władz i organów Kół Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Poznaniu, Zarząd Okręgu postanawia uchylić wybór: 

 Artura Pułkownika na Członka Sądu Koleżeńskiego Koła 

 Wiktora Koniecznego na Zastępcę delegata na XXXI OZD oraz na Członka 

Komisji Rewizyjnej Koła, 

 Jacka Wachowskiego, na Członka Sądu Koleżeńskiego Koła. 

W związku ze zdekompletowaniem ponad połowy składu Sądu Koleżeńskiego Koła organ 

ten nie może przeprowadzić uzupełnienia swojego składu w ramach kooptacji. Zobowiązuje 

się Zarząd Koła do zwołania Nadzwyczajnego Zgromadzenia Członków Koła celem wyboru 

członków Sądu Koleżeńskiego Koła. 

Jednocześnie zobowiązuje się Komisję Rewizyjną Koła do przeprowadzenia niezwłocznie 

procedury kooptacji zgodnie z przepisami Związku. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 240/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 23 marca 2017 r.  

 

w sprawie uchwały nr 201/17 z dnia 17.02.2017 r. 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia utrzymać w mocy 

Uchwałę nr 201/17 z dnia 17.02.2017 r. Zarządu Okręgu w sprawie uchylenia wyboru 

członka Zarządu Koła. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 


